CONG TY CO PHAN XEP HANG TIN NHIEM MEKONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XEP HANG TiN NHIEM
MEKONG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MEKONG CREDIT RATING JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108950864

3. Ngay thanh lap: 21/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 36A Ngo Quyén, Phuong Hang Bai, Quan Hoan Kiém, Thanh ph Ha Noi, Viét
Nam

Dién thoai: 0816426889 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |X@ ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
2. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
3. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luin 7320
4.  |Gido duc khac chua dugce phan vao dau 8559

- Gi4o duc khong xéc dinh theo cip d6 tai cac trung tim dao
tao bdi dudng

- Pao tao, bdi dudng, cap nhat kién thuc lién quan dén hoat
dong xép hang tin nhiém

5. |Hoat déng chuyén mén, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau v )
Dich vu xép hang tin nhi€ém véi doanh nghiép, t6 chirc va xép
hang tin nhiém d6i v6i cong cu ng

6.  |Dich vu thong tin khac chwa dugc phan vao dau 6399(Chinh)
Dich vu thong tin vé x€p hang tin nhiém

6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 1.500.000

8. C6 dong sang lap:
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THO

CHU QUYNH

S6 35 phd Hué,
Phuong Hang
Bai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

40,000

0011810264
30

2 [PHAM TRi
THANH

Thén Noi Pong,
X4 Pai Thinh,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

30,000

0260810021
62
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3 [LE HONG S6 6A ngach 24 |C6 phan|450.000 4.500.000.000/30,000| 011786662
SON ngd 254D Minh  [phd

Khai, Phuong thong
Mai Dong, Quan |C6 phin 0 0 0,000
Thanh phé Ha  |pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|450.000] 4.500.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CHU QUYNH THO Gi6i tinh: Ni
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 23/10/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001181026430

Ngay cap:  06/08/2019 Noi cip: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 35 phé Hué, Phuong Hang Bai, Qudn Hodn Kiém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Park 5, phong 3102 Park Hill Times City, 458 Minh Khai,, Phuong Vinh
Tuy, Qudan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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